
                                                    令和５年４月１１日  

３年保護者  様  

                                                  大阪市立東三国中学校  

                                                  校  長    羽  田   佳  弘  

 

      修学旅行保護者説明会のお知らせ  

 

  陽春の候、保護者の皆様には益々ご清祥のこととお慶び申しあげます。平素は、本校教育

にご理解・ご協力を賜りまして、ありがとうございます。  

  さて、下記の要領にて、修学旅行保護者説明会を開催いたしますので、何かとご多用とは

存じますが、ご出席 くださいますようご案内申しあげます。  

  なお、説明会の出欠につきましては４月１９日 （水 ）までに、各担任へ提出していただきますよう

お願い申しあげます。  

 

                                記  

 

 （１）日時   令和５年４月２０日（木）午後４時００分～５時００分  

 

 （２）場所   本校体育館  

 

 （３）内容   ☆ 修学旅行の行き先・目的と行程  

          ☆ 修学旅行の服装と持ち物  

          ☆ その他  

 

 

修学旅行保護者説明会 に  

 

・出  席 します       ・欠  席 します  

 

（どちらかに〇印をつけてください）  

 

           ３年 （    ）組 （     ）番  生  徒  名（                     ）  

 

                              保護者名（                       ）  

 
キ  リ  ト  リ  


